
 

                                                                        
 

RUTA AUTOBÚS LEÓN – LA ROBLA. CURSO 2024/2025 
 

AUTOCARES GELO 

 

TRAYECTO IDA 

 
 7:45 Avda. de Portugal. Iglesia. 
 
 7:46 Plaza de toros. 
 
 7:48 Avda. Facultad, 25. Albéitar. 

 
 7:52 Avda. Magdalena, 10. Parque Quevedo. 
 
 7:55 C/ Álvaro López Núñez, 49. Muebles Ambika. 
 
 7:58 Avda. Asturias, 16. Fte. Anejas. 
 

 8:00 Ctra. Asturias, 36. A continuación de la rotonda. 
 
8:05 Rotonda Hotel Santiago. Ctra. Asturias. 
 
8:10 Urbanización Monteleón 

 
8:30 F.P. La Robla. 

 

 
TRAYECTO VUELTA 

 
 14:30 F.P. La Robla. 
  
 14:45 Urbanización Monteleón 
 
 14:50 Rotonda Hotel Santiago. Ctra. Asturias 
 
 14:55 Ctra. Asturias, 85. Antes de la rotonda. 
   
 14:58 Avda. Asturias. Colegio Anejas. 
 

 15:00 C/ Cruz Roja, 10. Junta. 
 
 15:05 Avda. Magdalena, 9. Quevedo. Fte. 25. 
 
 15:08 Doctor Fleming. Plaza del huevo 
 
 15:10 Avda. de Portugal. Iglesia. 
 
 15:12 Plaza de toros. 
 
 15:15 Avda. Facultad, Fte. 25. 
 


